

Sørensen Fest anno 2010

Kære Alle

Så vil vi gerne invitere til Sørensen fest for 6. gang



1. 1998 i Valsgård forsamlingshus
2. 2000 i JABU's lokaler i Hegedal
3. 2002 i Fruerlundparken i Øster Hurup
4. 2004 i Fruerlundparken i Øster Hurup
5. 2007 i Tinghøj i Doense
6. **2010 Ja, da bliver det et brag på "Hobro Camping Gattenborg"**

Hvornår?

Den 29. til 30. maj – vi håber mange vil benytte sig af at overnatte, så vi også kan hygge os næste dag.

Fra kl. 15 vil der være kaffe, - **Men allerede kl. 13** vil vi forsøge med et lille arrangement - et eller andet med Hobro.

Festudvalget sørger for:

Party-telt, salat, kartofler og hvad dertil hører, kaffe, te, lys, servietter, duge og til dem, der overnatter naturligvis morgenmad (ca. 20 kr. pr næse)

De resterende 12 fætre og kusiner sørger for følgende til dem de medbringer:

Bordplads, stole, bestik, tallerken, glas, kopper, drikkevarer, kage til tag selv bord, kød til grillen, godt humør, samt at give besked om hvor mange der kommer og hvor længe I bliver og hvordan I vil overnatte.

Overnatning

Til overnatning er der flere muligheder, man kan medbringe telt, campingvogn eller leje en hytte. Prisen er 67 kr. pr. voksen og 37 kr. pr. barn og 25. kr. i pladsgebyr, hvis man har telt eller campingvogn med. En hytte med plads til 4 koster 350 kr. pr. nat, en til 7 personer koster 550 kr. og endelig luksushytter til 5 personer for 600 kr.- men så er der også bad og toilet. Hertil kommer el med 2,50 kr. pr. forbrugt kw. Både for pladser og hytter. <http://hobrocamping.dk-camp.dk/>

Festudvalget flytter ind allerede fredag, så hvis der er nogle, der har lyst til at gøre os selskab fra fredag, så er I velkomne.

Prisen excl. overnatning regner vi med bliver ca. 250 kr. pr. fætter/kusine – billigt i betragtning af, at I så kan medbringe børn, svigerbørn, børnebørn og ikke at glemme forældre (dem har vi jo desværre for få af).

Hvis der er nogen, der har noget underholdning leg, sang spil så medbring det – men ellers godt humør.

Hvis I ikke når arrangementet kl. 13, men vil støde til undervejs, så sig lige til, og hvis I bliver forsinket på dagen så kontakt Paul på 27631452.

Tilmelding foretages hurtigst muligt og gerne senest 5. februar 2010. Vi skal bestille pladser, for at være sikre på at få ved siden af hinanden og måske også ved siden af de hytter I forhåbentligt bor i.

Tilmelding til Lilian på mail lilian@chor.dk eller ring 86270510.

Med de kærligste hilsener fra

Festudvalget og deres bedre halvdele

Hans Jørgen, Jan og Lilian

Se mere på www.chor.dk/sorensen

Her vil vi lægge deltagere ind efterhånden som I tilmelder jer